l,ý\* \(\\*f,)
!:чdrtY,\,* |\'Y.'r aiЪ.1[Y*.z лоЪ!У*""-

'//l(,K tl(:
\'

Автономная некоммерческая благотворительная
организация по поддержанию материнства и
детства (<Материнское счастье))
(АНО <Материнское счастье>)
302002, россия, орловскАя оБл., город орЁл г.о,, орЁл г.,
дуБровинского нАБ., д. 70, оФис 3]0, огрн 1225700004573,
ИНН 5700001б58, КПП 57000]00l, Р/с 40703810247000000030
БАНК: ОРЛОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ М 8595 ПАО СБЕРБАНК
Бик 04 5 4 02б0 ], корр. CLIЁT: 3 0 ] 0 1 8 ] 00 3 00000000б0 ]

г. Орел <25>> декабря2024г.

Приказ ЛЪ3-ф
о создании Филиала АНО <<Материнское счастье) в Республике Крым

На основании Протокола Общего собрания учредителей Автономной некоммерческой
благотворительной оргаrrизации по поддержанию материнства и детства <Материнское
счастье) от <25 > декабря2024г,

приказываю:

l, Создать Филиал АНО <МатериЕское счастье) в Республике Крым по адресу:
298650, Республика Крым, г.Ялта, пгг. Массандра, ул.Стахановская, д.12, кв,2,

2. После внесения сведений о создании. Филиа,та в Единый государственный реестр
юридических лиц }"твердить организациоЕную структуру и штатноо расписание Филиала.

3. Разработать и представить для оформления проект доверенности на директора
Филиала в срок до < 10> января 2025г,

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Щиректор О.М.Колодийчук